[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                 с.Михайловка                                                       №
   Об утверждении Положения о межведомственной антитеррористической комиссии и Регламента антитеррористической комиссии Михайловского муниципального района.
Во исполнение требований Федерального закона от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», подпункта 2.2.2. пункта 2 раздела II решения

НАК от 11.10.2016, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Утвердить Положение о межведомственной антитеррористической комиссии Михайловского муниципального района (прилагается).
           2. Утвердить Регламент межведомственной антитеррористической комиссии Михайловского муниципального района (прилагается).
          3. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Луданов) разместить данное постановление на сайте администрации Михайловского муниципального района.
           4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Михайловского муниципального района -

Глава администрации района                                                           В.В. Архипов